



PORI SCREENINGS -SARJASSA

KOKEELLISIA LYHYTELOKUVIA ELÄMÄSTÄ JA KUOLEMASTA

27.09.2013–24.11.2013 JUHANI KOIVUMÄKI: HEIJASTUS

Juhani Koivumäen teosten mediat vaihtelevat perinteisestä elokuvallisesta kerronnasta kokeelliseen elokuvaan, videotaiteseen, valokuvaan ja installaatioon. Teokset käsittelevät universaaleja aiheita, erityisesti ihmisen henkistä kehittymistä. *Heijastus*-lyhytelokuva kuvaa vastasyntyneen lapsen maailmaa ennen kuin hän vastaanottaa ympäristönsä käsitykset ajasta, paikasta ja minän ja kaiken muun erosta. Elokuva on osittain kuvattu kineettisellä tekniikalla, infrapunakameraa käyttäen. Kuvamateriaalin toteutusvaiheessa on ollut mukana mm. kontakti-improvisaatioon erikoistuneita tanssijoita.

Juhani Koivumäki on syntynyt Hämeenlinnassa vuonna 1981. Hänet valittiin Hämeen alueen vuoden nuoreksi taiteilijaksi vuonna 2002. Koivumäki valmistui Kuvataideakatemiasta vuonna 2008. Hän on toteuttanut useita yksityisnäyttelyitä sekä osallistunut ryhmänäyttelyihin. Koivumäen videoteoksia on esitetty lukuisilla lyhytelokuvafestivaaleilla Suomessa sekä ulkomailla.

Heijastus-lyhytelokuvan ensiesitys tapahtuu samanaikaisesti Porin taidemuseolla sekä Art Fair Suomi 13 -teosvälitystilaisuudessa Kaapelitehtaalla Helsingissä. Teos kilpailee kokeellisten lyhytelokuvien sarjassa kansainvälisellä Splitin uuden elokuvan festivaalilla Kroatiaassa syyskuussa 2013.

29.11.2013–19.01.2014 NIINA SUOMINEN: IN MEMORIAM

Niina Suomen *In Memoriam* -lyhytelokuva käsittelee ihmisen katoavaisuutta. Kuvat autoista taloista ja huutokaupan äänet yhdistyvät tarinaksi siitä, mitä meistä jää jäljelle, kun poistumme näyttämöltä. Pääosassa ovat hylätyt rakennukset ja niihin kätkeytyvä henki.

Niina Suominen on valmistunut Turun Taideakatemiasta vuonna 2004. Suominen työskentelee ohjaajana ja mediataiteilijana käyttäen perinteisiä animaatiotekniikoita. Hänen teoksiaan on palkittu useilla kansainvälisillä videotaitteen festivaaleilla. *A Finnish Fable 2011*-kokeelliselle nukkeanimaatiolle myönnettiin pääpalkinto Videomedeja-videofestivaalilla Serbiassa vuonna 2011. *Kutsun itseäni terveeksi* voitti ensimmäisen palkinnon Ranskan Clermont-Ferrandissa järjestettävillä videon ja multimedian Vidéoformes-festivaaleilla vuonna 2011.

In Memoriam -lyhytelokuvan ensi-ilta oli keväällä Tampereen kansainvälisillä elokuvafestivaaleilla. Teos valittiin mukaan Rotterdamin elokuvajuhlille, jotka ovat yksi suurimmista yleisö- ja ammattilaisvetoisista elokuvajuhlista maailmassa.

Lisätietoja:

Porin taidemuseo, näyttelyamanuenssi Pia Hovi-Assad puh. 044 701 1089 pia.hovi-assad@pori.fi

Porin taidemuseo, Eteläranta, 28100 Pori, puh. 02 621 1080 /1081 www.poriartmuseum.fi